
KOMP-LOS VA
Kompenzátory z ušlechtilé oceli s volnými přírubami

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
10.05.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Použití Kompenzátor k pohlcování vibrací
Provedení vícevlnný vlnovec, podle jmenovité světlosti a

přetlakového stupně vícestěnný
oboustranné volné příruby

Materiál Vlnovec z ušlechtilé oceli
Volná příruba z oceli/ušlechtilé oceli

Teplota min. -200 °C
Teplota max. 550 °C

Upozornění
Protože kompenzátory často nebývají standardní výrobky, doporučujeme použít pro výběr vhodného provedení dotazník k výběru
kompenzátoru (viz dodatečné doklady).
Podle uvedených údajů Vám pak doporučíme kompenzátor, který bude přesně vyhovovat Vašim potřebám.
Při montáži se řiďte montážními pokyny ke kompresoru.
S případnými dotazy se obracejte na specialisty na kovové hadice.

Upozornění k objednávkám
Dodací lhůta závisí především na materiálu a provedení kompenzátoru.

Výrobek
Označení
 
Edelstahl-Komp. m. Losflansch


